RZECZOZNAWCY PPOZ woj. opolskiego

. mgr. inz. Leszek Chimowicz nr upr. 620/2015
zamieszkaly : 45-086 Opole, ul. Powstancow Slaskich 27/4
telefon : (0 692) 451 111

email: l.chimowicz@gmail.com

. mgr inz. Jacek Grabon nr upr. 327/95

zamieszkaly : 47-220 Kedzierzyn-Kozle ul. Jagodowa 18
telefon : (0 77) 483 31 57 lub (0 603) 672 164

email: jgrabon@poczta.onet.pl

. mgr inz. Pawel Kielar nr upr. 426/00

zamieszkaly . 46-045 Turawa, Wegry ul. Pogodna 15
telefon : (0-600) 458 373

email: kielarp@poczta.onet.pl

. mgr inz. Jan Koziuk nr upr. 404/99
zamieszkaly : 45-807 Opole ul. Anny Jantar 2/4
telefon : (0 606) 930 330

email: jkoziuk_ppoz@op.pl

. mgr inz. Marek Kucharski nr upr. 581/2013
zamieszkaly : 47-300 Krapkowice, ul. Mieszka | 18
telefon : (0 505) 827 112

email: marekkuchl@wp.pl

. mgr inz. Manfred Rokujzo nr upr. 183/93

zamieszkaly . 45-264 Opole ul. Grota Roweckiego 12E/301
telefon : 0-604 467 388

email: manfred.rokujzo@gmail.com

. mgr inz. Piotr Swiercz nr upr. 378/98
zamieszkaly : 45-441 Opole ul. Kreta 27
telefon : (0-602) 318 620

email: piotr.swiercz@onet.pl

. mgr inz. Jozef Zdobylak nr upr. 182/93

zamieszkaly : 45-755 Opole ul. Leona Wyczotkowskiego 3
telefon : (0 698) 625 326
email: zdobylak55@gmail.com



